
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

Wyjazd studyjny 

do Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

w ramach projektu „Szkoła fachowych kompetencji zawodowych”. 

 

W dniu 22 marca 2019r.uczniowie klasy 3THL (4-letnie technikum w zawodzie 

technik handlowiec i technik logistyk) Zespołu Szkół Zawodowych im. Stefana 

Wyszyńskiego pod opieką Pani Marii Szmul i Pani Anny Kałamuckiej udali się z 

wizytą studyjną do Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

na zorganizowane przez uczelnię „Dni  otwarte Inżynierii Transportu i Logistyki oraz 

Mechatroniki – Piątek z Logistyką i Techniką” w ramach projektu: „Szkoła fachowych 

kompetencji zawodowych”, konkurs nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15-Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa IX. „Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4. Poprawa 

jakości kształcenia zawodowego”. Po przywitaniu uczniowie uczestniczyli w 

rozstrzygnięciu Konkursu „Projekty prosto z garażu”, gdzie młodzi pasjonaci 

prezentowali swoje projekty (wygrał projekt urządzenia do pomiaru promieniowania). 

Magdalena Boroń sprawdzała efekt działania manipulatora hydraulicznego. 

Następnie uczniowie podzieleni na grupy zwiedzali uczelnię: poszczególne pracownie, 

gdzie pracownicy uczelni przekazywali stosowne informacje. 

 



               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

W Laboratorium 

Mikrobiologii uczniowie mieli 

możliwość wysłuchania bardzo 

ciekawego wykładu Profesora 

Wiesława Barabasza na temat 

świata mikroorganizmów i ich roli w 

naszym życiu. Pan Profesor pokazał 

procedurę przygotowania preparatu 

do badania pod mikroskopem i 

wszyscy sprawdzali jak wyglądają bakterie powiększone 1000 razy.  

Laboratorium Mechaniki Samochodowej i pokazy systemów diagnostycznych 

pojazdów samochodowych. „Atrakcją” były pomiary natężenia siły głosu w przełożeniu 

na „głośność pracy” pojazdu samochodowego. 

Kolejnym etapem Dni Otwartych był Konkurs „Mistrzowie logistyki” , który 

składał się z części teoretycznej i praktycznej. Uczestnikami byli uczniowie szkół 

średnich, którzy  były  gośćmi Uczelni. Jesteśmy dumni, że uczennica naszej Szkoły 

Magdalena Boroń zajęła I miejsce. Magdalena wygrywając konkurs otrzymała dyplom 

i nagrodę rzeczową. 

Pobyt w Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu wzbogacił 

wiedzę zawodową uczniów i na pewno będzie miał wpływ na przyszłe wybory dalszej 

edukacji. 

 


